UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Generalis Totivs Sacri Ordinis Clericorvm Canonicoꝝ Historia Tripartita**

**Pennotto, Gabriele**

**Coloniae, Anno M.DC.XXXXV.**

XLIV. De nonnullis Capitulis Prouincialibus Canonicoꝝ pro dictæ  
generalis reformationis executione, & specialiter de Capitulo Papiensi.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38634**

et conuersi dicitur...  
...regulariter, & con-  
...gregantur, & con-  
...nati, & alia bona con-  
...tra, & septuaginta die-  
...adhiberi, aliquando et-  
...cum augmento, reli-  
...ectum nomine, seu pro-  
...adur, dicitur in de iur-  
...necnon appertenti, & in  
...am occultant, & in  
...animarum Detrimen-  
...licitationem non habent  
...ed etiam in ista forma  
...sunt adhiberi, ut in  
...la, quae inque confusa  
...quodque nullo canonice  
...entia a quocumque rati-  
...nioni, & conuentioni  
...que religio eiusdem  
...sunt appropriati, reli-  
...adhiberi: ad mandatum  
...nenti, seu propter  
...habentis, & non tamen  
...idem Pralati, sicut  
...mensum post nonnullum  
...elauerit, & restitue-  
...uerit, sicut et ipsi non  
...nistrantur, & in  
...di obtinenda. Ceterum  
...niti, seu conuentioni,  
...Pralati eorum non  
...hucmodi ditione  
...eum modo ad praedicta  
...supradicta restitue-  
...tencantur in super  
...m suis antecessoribus  
...omnes proprios, &  
...antecessores, & pro-  
...e, & restituerit non  
...onesque  
...comparatiui omni-  
...um, multa mala, & in-  
...us quod confusio  
...one eiusdem de con-  
...t fuerit, vel confu-  
...ra vel aliquo quom-  
...gi, & adhiberi  
...tione, sine priuilegio, in  
...suo vel dicitur in  
...dictione, & in  
...tra confusio  
...um notitia non habet  
...ores, etiam parua, & pro-  
...et statuerit, & restitue-  
...dibus, & vel dicitur, qui  
...tati tempore, quodque

CAPVT QVADRAGESI-  
MVM QVARTVM.

De nonnullis Capitulis Prouin-  
cialibus pro executione predi-  
ctarum Constitutionum Be-  
nedicti XII. celebratis.

Via frustra conduntur leges,  
nisi sint, qui eas faciunt execu-  
tioni demadari, ob hanc cau-  
sam parum visum est sanctissi-  
mo Pontifici Constitutiones  
huiusmodi saluberrimas con-  
didisse, nisi illas destinatis per  
singulas prouincias peculiari-  
bus literarum Apostolicarum  
executoribus curaret quatuor-  
decim mandari: quod in nonnullis prouincijs  
effectum est flatim, & congregatis Capitulis Prouin-  
cialibus, ac in eorum conuentibus praedictis  
constitutionibus promulgatis, & seruari manda-  
tis, nam in prouincijs Tarraconensi, & Cæsaraugustana,  
referente Ioanne Trullo lib. 1. cap. 11. ad  
finem anno 1340. coactum est Capitulum Prouin-  
ciale in castro Regio ciuitatis Illerdensis,  
in quo ipse Benedicti Duodecimi constitu-  
tiones fuerunt promulgatae. Similiter in Prouincia  
Romana, & in cathedrali Eugubina tunc regula-  
ri, anno 1344. die 4. Maij coactum est aliud Capitu-  
lum Prouinciale, in quo iuxta formam dictarum  
Constitutionum creati sunt Visitatores Ec-  
clesiarum, & monasteriorum dictae Prouinciae  
Romanae infra scripti canonici, videlicet: Prior S.  
Frigidiani Lucae visitare debeat, & teneatur omnes Ec-  
clesias, monasteria, & loca conuentualia existentia in  
Ciuitatibus, & Episcopatibus ciuitatu Castellae, Eugu-  
binae, Urbu Veteru, Viterbi, & Roma. Dominus Iacobus  
Prior cathedralis Eugubinae sanctorum Mariani, & Iaco-  
bi visitare debeat, & teneatur omnes Ecclesias, mona-  
steria, & loca conuentualia loca Ciuitatum, & Episcopatu  
Perusij, Clusij, & Florentiae. Prior sanctae Mariae Nouae  
Romae visitare debeat, & teneatur omnes Ecclesias, mo-  
nasteria, & loca conuentualia Ciuitatum, & Episcopatu  
Beneuenti, Neapolis, ac etiam in Regno Siciliae, &  
in Apulia. Prior sancti Andreae de Mosciano Florentiae vi-  
sitare debeat, & teneatur omnes Ecclesias, monasteria,  
& loca conuentualia Ciuitatu & Diocesi Lucentis.  
Prior sancti Ioannu de Vrbe Veteri visitare debeat, &  
teneatur omnes Ecclesias, monasteria, & loca conuen-  
tuala existentia in Ciuitatibus, & Episcopatibus Fir-  
mano, & Asculano: Extant acta dicti Capituli Eu-  
gubij in Archiuo Ecclesiae cathedralis. Bonifa-  
cius quoque Nonus anno millesimo quadringentesimo  
primo mandauit Abbati sancti Petri in Caesaraureo,  
necnon Prioribus sancti Frigidiani Lucae, & sancti Augustini Fiferum congrega-